Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

osícro ND 1133/2011 Em 15 de junho de 2011.

N

~
III
Q
üi s

0..1_o«
,UJ
co!
C'IIz
lllUJ_8

Ul
Ôl" LU

z~
OUJ
'o« lt
U-Q
0«0
u<_UJ
Qlt
zUJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 . ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nD 152B/l0, de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

r

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

Ra·IG.81.172/10)
,~-: